
üOOli
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 263/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, 
PREFEITO MUNICIPAL DE LOUVEIRA, 
ESTADO DE SÃO PAULO, USANDO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS 
POR LEI:

Considerando os autos do processo 97/001963-9 e 
dos processos 335 e 336/91, 3.604/92 e 5.149/92.

Considerando a liberação de lotes caucionados, e a 
necessidade das obras de infra-estrutura, para tal liberação.

vinculado.
Considerando que trata-se a espécie de ato

RESOLVE:

I - Fica constituída a Comissão especial de 
Sindicância, composta dos servidores JOSÉ ARISTEU MENDONÇA, JOÃO 
NDERO, SALETE ROSELY MARTELEI SCHIAVO e CARLA CRISTINA 
PASCHOALOTTE, para sob a Presidência do primeiro, procederem a apuração 
das condições em que foram emitidos os atos liberatórios.

publicação.
n - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 
EM 19 DE NOVEMBRO DE 1.997.

BENEDICTO DOS-SANTOS NETTO 
-^PREFETrt) MUNICIPAL

Publicada e registrada na Secretaria de
Administração, em 19 de novembro de 1.997

OS VIEIRA DE 
EUO DE ADMINi

ANDRADE . 
STRAÇÃO


